DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS ESCOLARES E
CULTURA ESCOLAR CONFESSIONAL: O COLÉGIO DIOCESANO PIO X DOS ANOS
1906-1912 de autoria de JOSÉ EUDES FERREIRA DA SILVA, ALAN TASSIO GALDINO,
ANA PAULA DA SILVA CAVALCANTE, foi publicado nos Anais I CONEDU referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87043

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/87043